[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 96
от 21.03.2012 года

                        с. Подгорное
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области

      В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, соглашением о передаче полномочий № 57 от 15.06.2011 г. между Администрацией Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области и Администрации Ремонтненского района Ростовской области, дополнительным соглашением  № 67 от 08.08.2011 г. к соглашению о передаче полномочий № 57 от 15.06.2011 г.  и в соответствии с переданными  27.02.2012 г. правилами землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области Администрацией Ремонтненского района Ростовской области Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения  второго созыва,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области, разработанный ООО «ГрафИнфо» (г. Великий Новгород).
2. Считать неотъемлемой частью Правил землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области  решение Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 29.02.2012 года №94  «О внесении изменений в проект Правил  землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.

3. Направить настоящее решение без графического приложения к Правилам землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области  для дальнейшего опубликования  в редакцию газеты «Рассвет»  Ремонтненского района.

4. Направить настоящее решение с графическим приложением к Правилам землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области для размещения на официальном сайте администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области по бюджету, налогам и собственности.

Глава Подгорненского сельского поселения

                      В.Г.Прядко